СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 255                                                                                   «  02 » ноября  2023 г.

Четвертый созыв

О внесении изменения в Правила благоустройства территории Красностекловарского  сельского поселения  Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
       Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского  поселения РЕШИЛО:
1.Внести в Правила благоустройства территории Красностекловарского  сельского поселения  Моркинского муниципального района Республики Марий Эл (далее- Правила), утвержденные решением Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения от 19.12.2019 № 21 следующее изменение:
1.1.абзац 28 п.1.4.исключить.

2.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Красностекловарской сельской администрации по адресу: https://mari-el.gov.ru/municipality/morki/krasnsteklovar/.
3.Настоящее решение вступает со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению /Парфенов Н.В./.

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов